АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «05» апреля 2022 года № 202
            г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.01.2022 № 24 «О создании комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения деятельности комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Богучарского муниципального района Воронежской области, в связи с проведением организационно-штатных мероприятий, администрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 25. 01. 2022 № 24«О создании комиссии по осуществлению закупок»:
1.1.Пункт 1 постановляющей части изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в электронной форме в следующем составе:
Кожанов Алексей Юрьевич – первый заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района – руководитель МКУ «ФЦ», председатель комиссии;
Емцева Алла Петровна – старший инспектор отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Назарьева Анна Николаевна – старший инспектор отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района, секретарь комиссии;
Журавлев Юрий Александрович – начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского муниципального района, член комиссии;
Козлов Дмитрий Васильевич – заместитель начальника отдела по организационно - правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района, член комиссии».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Богучарского муниципального района Воронежской области

	В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]